
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Aktywności Lokalnej w Ryczywole 
i nadania imienia wydzielonym pomieszczeniom zlokalizowanym 
w budynku Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 

w Ryczywole ul. Szkolna 1 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Ryczywół zarządza co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się Centrum Aktywności Lokalnej w wydzielonych 
pomieszczeniach zlokalizowanych w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Ryczywole ul. Szkolna 1. 

§ 2. Nadaje się Centrum Aktywności Lokalnej w Ryczywole imię św. Jana 
Pawła II. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Gmina Ryczywół wydzieliła pomieszczenia w skrzydle dawnego gimnazjum 
w budynku Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Ryczywole na 
potrzeby projektu realizowanego w okresie od 30.06.2020 r. do 31.03.2022 r. 
dofinansowanego ze środków EFS pod nazwą ,,Opieka Aktywność Kompetencje 
w Gminie Ryczywół. Kompleksowy program usług opiekuńczych dla osób 
potrzebujących wsparcia i ich opiekunów” i użyczyła je podmiotowi OAK Usługi 
Opiekuńcze Sp. z o.o. ul. Grobelnego 7, 60-177 Poznań, który przystosował 
i zmodernizował pomieszczenia na potrzeby realizowanego projektu. Użyczane 
pomieszczenia stanowiły wkład własny Gminy Ryczywół w realizowanym 
projekcie. Po zakończeniu projektu pomieszczenia wraz z wyposażeniem zostaną 
przekazane Gminie Ryczywół protokołem. 

Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej jest zasadne, ponieważ powstałe 
pomieszczenia  zostaną wykorzystane w przyszłości na miejsce aktywności 
lokalnej społeczności, np. Klub Seniora, świetlica środowiskowa dla dzieci, koła 
zainteresowań. 

Nadanie Centrum Aktywności Lokalnej imienia św. Jana Pawła II wiąże się 
z faktem, iż dawnej w tej części budynku mieściło się Gminazjum im. Jana Pawła 
II, które upamiętnia mural. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A600E57B-EEE3-4524-B9C2-372E3DFE87E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


